Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я    О Б Л А С Т Ь

А Л Е К С Е Е В С К  О Е   М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е    О Б Р А З О В А Н И Е

ДУМА АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е   №  311/03
25.10.2017г.                                                                                                                       п. Алексеевск
Об утверждении Правил благоустройства
территории Алексеевского муниципального
образования

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Законом Иркутской области N 173-оз от 30.12.2014 "Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области»,  приказом Минрегионразвития Российской Федерации от 27.12.2011 N 613 "Об утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований", Уставом администрации Алексеевского муниципального образования, Дума Алексеевского муниципального образования
Р Е Ш И ЛА:
1. Утвердить Правила благоустройства территории Алексеевского муниципального образования (Приложение).

2. Отменить решение Думы Алексеевского муниципального образования от 07.03.2013г.  № 65/02 "Об утверждении Правил благоустройства территории Алексеевского муниципального образования".

3. Настоящее решение опубликовать в газете Вестник, разместить на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Алексеевского
муниципального образования                                                                                     А.М. Селиванов